
جلسه مدیران نفت 
مسجدسلیمان با 

بازیکنان
مدیران باشگاه نفت در روزهای 
ب  حسا به  مبلغی  شته  گذ
شاگردان رضا عنایتی واریز کرده 
بودند، اما بازیکنان انتظار داشتند 
باشگاه بیشتر از رقم فوق پرداخت 
کند و همین مسأله سبب ناراحتی 
نفتی ها و اعتصاب آنها شد. 
شجاعی مدیرعامل نفت MIS که 
روز گذشته از بازیکنان تیم انتقاد 
کرده بود، قرار است امروز)دیروز( 
همراه با تعدادی از اعضای هیأت 
مدیره به محل تمرین شاگردان 
رضا عنایتی بیاید و با آنها صحبت 
کند. عنایتی و دستیارانش نیز 
در این جلسه حضور خواهند 
داشت تا در صورت قانع شدن 
اعضای تیم، تمرینات نفت از سر 

گرفته شود.

 
محکومیت نفت 

مسجدسلیمان و 
ذوب آهن

ن  یکنا ز با ضعیت  و کمیته 
فدراسیون فوتبال آرای جدید 
خود را در خصوص پرونده های 

مطروحه صادر کرد.
با توجه به شکایت عبدالله 
حسینی از باشگاه ذوب آهن، 
این باشگاه به پرداخت ۴ میلیارد 
و ۸۶۲ میلیون و ۵۴۱ هزار و ۴۱۰ 
ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 
۱۰۶ میلیون و ۳ هزار و ۴۰۲ ریال 
بابت هزینه دادرسی در حق 

خواهان محکوم شد.
در پی شکایت سینا خادم پور 
از باشگاه نفت مسجد سلیمان 
نیز این باشگاه به پرداخت مبلغ 
۴ میلیارد و ۹۴۰ میلیون ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۰۷ 
میلیون و ۶۹۲ هزار ریال بابت 
هزینه دادرسی در حق خواهان 
محکوم شد. همچنین کمیته 
وضعیت نسبت به دعوی خواهان 
به میزان ۵۶۰ میلیون ریال قرار رد 

صادر کرد.
در پرونده شکایت کریم احمدی از 
باشگاه چوکای تالش، این باشگاه 
به پرداخت مبلغ یک میلیارد 
و ۷۰۰ میلیون ریال بابت اصل 
خواسته و مبلغ ۳۷ میلیون و ۶۰ 
هزار ریال بابت هزینه دادرسی در 

حق خواهان محکوم شد.
با توجه به شکایت پوریا شوریده 
ناو از باشگاه شهرداری آستارا، 
این باشگاه به پرداخت مبلغ ۲۷۵ 
میلیون ریال بابت اصل خواسته و 
مبلغ ۵ میلیون و ۹۹۵ هزار بابت 
هزینه دادرسی در حق خواهان 

محکوم شد.
در پی شکایت حبیب شاکری 
از باشگاه دریای کاسپین، این 
باشگاه به پرداخت مبلغ یک 
میلیارد و ۱۰۰ میلیون بابت اصل 
خواسته و مبلغ ۲۳ میلیون و ۹۸۰ 
هزار ریال بابت هزینه دادرسی در 

حق خواهان محکوم شد.
در پرونده شکایت نیما انتظاری 
از باشگاه نفت مسجد سلیمان، 
این باشگاه به پرداخت مبلغ 
۲ میلیارد و ۹۴۰ میلیون ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ ۶۴ 
میلیون و ۹۲ هزار ریال بابت 
هزینه دادرسی در حق خواهان 
محکوم شد. همچنین کمیته 
به دعوی  نسبت  وضعیت 
خواهان به میزان ۵۶۰ میلیون 

ریال قرار رد صادر کرد.
با توجه به شکایت ایمان غلامی 
از باشگاه سایپا، این باشگاه به 
پرداخت مبلغ ۳ میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون ریال بابت اصل خواسته 
و مبلغ ۷۶ میلیون و ۳۰۰ هزار 
ریال بابت هزینه دادرسی در حق 
خواهان محکوم شد. همچنین 
کمیته وضعیت نسبت به دعوی 
خواهان به میزان ۵۰۰ میلیون 

ریال قرار صادر کرد.
آرای صادره ظرف مدت ۷ روز از 
تاریخ ابلاغ در کمیته استیناف 
بل  قا ل  تبا فو ن  سیو ا ر فد

تجدیدنظرخواهی خواهد بود.
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علیرضا علیزاده :

مصدومیت از من جدا نمی شود

علیزاده هافبک تیم فوتبال گل گهر درباره مصدومیت شدیدش مقابل ملوان 
می گوید: » اتفاق تلخی بود که برای من رخ داد، اما بعد از عملی که انجام دادم، 
شرایط بهتری دارم. متأسفانه دنده ام دچار شکستگی و ریه ام نیز سوراخ شده است، 
ولی با عملی که پزشکان انجام دادند، شرایط بهتری دارم. احتمالاً تا آخر امسال 
نمی توانم تیمم را همراهی کنم، ولی بعد از تعطیلات عید و شروع مجدد مسابقات 
لیگ برتر به میدان خواهم رفت. نمی دانم چرا مصدومیت از من جدا نمی شود.«

باشگاه پیکان

دفاعیه علیه رأی انضباطی

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال روز پنجشنبه پس از صدور حکم محرومیت 
4 جلسه ای برای ریکاردو ساپینتو، به مجتبی حسینی و جلال امیدیان مربیان 
این تیم هم مهلت داد ظرف 48 ساعت دفاعیات کتبی خود را در مورد بدرفتاری 
با مقامات غیر رسمی این بازی ارسال کنند. برهمین اساس دفاعیه سرمربی و 
مربی باشگاه پیکان به کمیته انضباطی ارسال شد. مهم ترین بخش این دفاعیه 

عذرخواهی مجتبی حسینی بابت لفظی است که علیه روی ماتا به کار برد.

محمد قاسمی نژاد :

استحقاق ما بالاتر از رده چهاردهم است

محمد قاسمی نژاد هافبک تیم فوتبال مس کرمان درباره جایگاه فعلی 
تیمش در جدول می گوید: »تیم ما در این فصل در چند مسابقه با 
بدشانسی مواجه شد و به هیچ عنوان مستحق قرار گرفتن در رده 
چهاردهم جدول نیستیم. ما اصلاً به سقوط فکر نمی کنیم و تمام 
هدف مان این است که در 10 بازی باقیمانده بیشترین امتیاز ممکن را 

بگیریم و در نهایت جایگاه خوبی را به دست بیاوریم.«

در آینه
فوتبال ایران

ذوبی ها حق دارند نگران باشند

 تارتار و بهانه ناکافی
»ساختن فردا«

 شاید مهدی تارتار مدعی باشد که 
با توجه به توش و توان ذوب آهن 
و پرسنلی که در اختیار دارد، نتایج 
خوبی در فصل جاری لیگ برتر فوتبال 
کشور گرفته اما واقعیت چیزی بجز این 
است. سران ذوب آهن هم اعتقادی 
متفاوت با تارتار دارند و نشانه روشن 
آن تلاش آنان برای یافتن پاسخ این 
سؤال است که آیا باید این مربی را 
برکنار و »یک سوم« پایانی فصل را با 
مربی دیگری سپری کرد یا تا اطلاع 
ثانوی به تارتار وفادار ماند. حتی اگر 
ذوبی ها در این روزهای تعطیلی لیگ 
)که جام حذفی جریان دارد( تصمیم 
به ابقای تارتار بگیرند، ثبت یکی دو 
نتیجه نامساعد تازه در بازگشایی 
لیگ )از ۸ اسفند( کافی است تا با 

شدت گرفتن احتمال سقوط سفید و 
سبزهای اصفهانی به دسته ای پایین تر 
حکم به برکناری تارتار بدهند و وظیفه 
نجات تیم را به فرد دیگری بسپرند.

 
از این رویدادها فراوان 

داشته ایم
آیا سقوط ذوبی ها به »لیگ یک« 
احتمالی جدی و خطری حی و حاضر 
و آنی است؟ پاسخ این سؤال مثبت 
است. پس از گذشت ۲۰ هفته از 
لیگ بیست و دوم ذوب آهن در رده 
سیزدهم جدول نشسته است و از 
مس کرمان که چهاردهم است، 
فقط دو امتیاز بیشتر دارد. مادامی 
که دو تیم قعرنشین جدول )نفت 
آبادان و نفت مسجدسلیمان( قدری 
در جدول بالا نیایند و از ذوب آهن عبور 
نکنند، جایی برای نگرانی مردان تارتار 
نیست و چون هر دو تیم خوزستانی 

با مشکلات شدید مالی و کاستی های 
آشکار فنی مواجهند، این کار برای 
آنها آسان نخواهد بود و جبران 
عقب ماندگی ۸ امتیازی شان در حالت 
طبیعی و فعلی آنها میسر نخواهد 
بود. اما اگر این کار صورت گرفت و 
نفتی ها به حاشیه امن رسیدند یا 
فقط یکی از آنها چنین کرد و همراه با 
مس کرمان از ذوبی ها سبقت جست 
و تیم اصفهانی و یکی از دو تیم نفتی 
لیگ قعرنشینان جدول شدند، آنگاه 
باید چه کرد؟ شدت این نگرانی و 
احتمال وقوع آنچه گفتیم زمانی 
بیشتر می شود که متذکر شویم با 
۳ برد و حتی دو برد و یک تساوی دو 
تیم نفتی قادرند به ذوب برسند و 
این دستاورد آنقدرها هم که به نظر 
می رسد، غیرممکن نیست و عجیب تر 
و غیرمنتظره تر از این رویدادها را در 

دنیای فوتبال فراوان داشته ایم.

 »فردا« برای چه کسی؟
تارتار قطعاً به جوانگرایی گسترده ای 
که طی زمامداری دوساله اش در 
اصفهان اعمال کرده، به عنوان 
بهانه ای برای نگرفتن نتایج خوب 
مستمر استناد کرده و خواهد گفت 
که ذوب دارد تاوان ساختن آینده ای 
را می دهد که اگرچه شرایط »امروز« 
این تیم را تیره ساخته اما »فردا« 
را برای ذوبی ها نورباران خواهد 
کرد. با این حال باید به مدیران 
باشگاه اصفهانی هم حق داد زیرا 
آنها موظف اند برای تیم اصلی و اول 
باشگاه فقط به نتایج امروز چشم 
بدوزند و آن را مبنای کار خود قرار 
بدهند و نه فردایی که شاید آنها 
مدیران تصمیم ساز آن نباشند و 
ممکن است به سقوطی منجر شود 
که ترمیم و تصحیح آن کاری چند 

ساله را بطلبد.

 آنها ناپخته هم نیستند
فراموش نکنیم که تارتار در عین 
لبته گسترده اش در  ا یی  نگرا جوا
ذوب آهن پر تجربه ها و نامدارانی مانند 
نریمان جهان، نورمحمدی و آشوری را در 
خدمت دارد و فرعباسی هم دروازه بان 
معمولی و کوچکی نیست و سلطانی مهر 
و قریشی هم کارگشا هستند. به واقع 
تارتار در حالی مشغول آینده سازی است 
که نفرات فعلی این تیم و همچنین 
خود او شاید قربانی آینده ای شوند که 
هیچ سهمی از آن برای خود آنها متصور 
نخواهد بود. روزی هم که با تارتار قطع 
همکاری و به حضور او در فولادشهر 
پایان داده شود، کمتر کسی وی را بابت 
ساختن نیروهای فردا تحسین خواهد 
کرد زیرا آنها فاقد نیرویی بوده اند که 
امروز را هم با ثمره های شیرین همراه  
سازد و به نتایجی اغلب ضعیف و 

متوسط اکتفا نکند.

وصال روحانی
روزنامه نگار

ذوب آهن در حالی مقابل سپاهان 
شکست خورد که در ابتدای بازی از 
حریف پیش افتاد و در آخرین دقایق 
هم می توانست گل مساوی را بزند 
اما به هر حال این اتفاق رخ نداد 
تا شاگردان تارتار بعد از سه بازی 
شکست ناپذیری برابر سپاهان، 
سرانجام شکست بخورند .آرمان 
اکوان مدافع ذوب  آهن که در آخرین 
لحظات می توانست گلزنی کند، در 
این باره می گوید: »هنوز حسرت 
این موقعیت را می خورم. اگر گل 
می شد یکی از خاطره انگیز ترین 

گل های فوتبالی ام می شد. می دانم 
هواداران بابت شکست ناراحت 
شدند اما بدانند که این ناراحتی برای 
ما دوچندان بود و بعد از بازی اصلاً 
نا نداشتیم زمین را ترک کنیم چون 
خیلی تلاش کردیم یک نیمه هم از 
حریف جلو بودیم و بعد از دریافت 
گل هم می توانستیم گل بزنیم که 
متأسفانه این اتفاق رخ نداد .ما نتایج 
خوبی در چند بازی اخیر نگرفتیم. 
اهل بهانه آوردن نیستیم و با تلاش 
بیشتر مطمئن باشید جبران می کنیم 
چرا که ما تیم بسیار خوبی داریم. 

همچنین کادر فنی و مجموعه باشگاه 
همه در کنار هم تلاش می کنیم و 
روزهای خوب ما نیز خواهد آمد.« او 
با اشاره به شعار هواداران سپاهان 
علیه سرمربی ذوب آهن اینطور 
می گوید: »من در داخل بازی تمرکزم 
روی فوتبال بود و اصلاً حواسم نبود 
تماشاگران چه می گویند، اما بعداً 
متوجه شدم. به هر حال طبیعی 
است که هواداران علیه سرمربی 
رقیب شعار بدهند و این اتفاقی 
است که در دربی تهران هم ممکن 
است بیفتد .من برای سپاهان و 

هوادارانش احترام زیادی قایلم اما 
روی صحبتم با طرفداران ذوب آهن 
است و می خواهم بگویم اجازه 
ندهند که برخی افراد و گروه ها آنها 
را تحت تأثیر قرار دهند. فراموش 
نکنید ذوب آهن در آستانه سقوط 
بود اما آقای تارتار آمد و تیم را بعد 
از شش مدعی، در جایگاه هفتم قرار 
داد. هواداران ذوب آهن با اصالت و 
فهیم هستند و در حال حاضر ما 
فقط به حمایت هواداران مان نیاز 
داریم تا ثابت کنیم بهترین تیم 

را داریم.«

هنوز حسرت این موقعیت را می  خورم

آرمان اکوان: تارتار ذوب آهن را نجات داد

تارتار قطعاً به 
جوانگرایی 
گسترده ای که طی 
زمامداری دوساله اش 
در اصفهان اعمال 
کرده، به عنوان 
بهانه ای برای نگرفتن 
نتایج خوب مستمر 
استناد کرده و 
خواهد گفت که 
ذوب دارد تاوان 
ساختن آینده ای را 
می دهد که اگرچه 
شرایط »امروز« این 
تیم را تیره ساخته 
اما »فردا« را برای 
ذوبی ها نورباران 
خواهد کرد


